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Elecsterillä hyvä kannattavuus kolmannella vuosinel jänneksellä 
 
Yhteenveto luvuista 
 
Tammi-syyskuu 

− Liikevaihto 34,1 MEUR (1-9/2012: 33,1 MEUR) 
− Liikevoitto 3,1 MEUR (3,0 MEUR) 
− Tulos ennen veroja 2,6 MEUR (2,7 MEUR) 
− Tulos/osake 0,53 EUR (0,53 EUR) 
− Omavaraisuusaste 48,1 % (46,4 %) 

 
Heinä-syyskuu 

− Liikevaihto 11,0 MEUR (7-9/2012: 11,2 MEUR) 
− Liikevoitto 1,2 MEUR (0,9 MEUR) 
− Tulos ennen veroja 1,1 MEUR (0,8 MEUR) 
− Tulos/osake 0,23 EUR (0,17 EUR) 

 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
USA:n keskuspankin ilmoitus velkapapereiden ostojen  pienentämisestä 
sai aikaan turbulenssin useiden valuuttojen kurssei ssa. Elokuun lopus-
sa esim. Intian rupian kurssi oli lähes 30 % heikom pi kuin se oli vie-
lä toukokuussa, Venäjän rupla 10%, Brasilian real 1 5 % jne. Tällaiset 
muutokset lyhyellä aikavälillä aiheuttavat suurta h ämmennystä asiakas-
maissamme. Me saamme rahamme euroina, mutta asiakas  joutuu maksamaan 
paljon enemmän omaa valuuttaansa eurolaskustamme ja  euron vahvuus muo-
dostaa selvän valuuttariskin tällä hetkellä. Tilann e on nyt jo hieman 
rauhoittunut, mutta euron kurssin taso on noussut u hkatekijäksi. 
Muuten toimintaympäristössämme ei ole tapahtunut su uria muutoksia.  
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA 
  
Tammi-syyskuu 
Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 34,1 mil j. euroa (33,1 
milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 3,0 % edelliseen v uoteen verrattuna. 
Liikevoitto oli 3,1 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Tulos ennen veroja 
oli 2,6 milj. euroa (2,7 milj. euroa). 
 
Heinä-syyskuu 
Konsernin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto o li 11,0 milj. euroa 
(11,2 milj. euroa), missä laskua oli 1,7 % edellise en vuoteen verrat-
tuna. Katsauskauden liikevoitto oli 1,2 milj. euroa  (0,9 milj. euroa). 
Tulos ennen veroja parani 0,8 milj. eurosta 1,1 mil j. euroon. 
Konsernitaseen loppusumma oli 44,6 milj. euroa (45, 0 milj. euroa). 
Omavaraisuusaste nousi 48,1 %:iin (46,4 %). Korolli nen vieras pääoma 
oli 16,7 milj. euroa (17,7 milj. euroa). 



  

 
Teollisuustuote-segmentissä pakkauskonetoimitusten määrä jäi kolman-
nella neljänneksellä hieman vertailuvuodesta. Pakka usmateriaalitoimi-
tusten määrä sen sijaan kasvoi edelliseen vuoteen v errattuna. Tammi-
syyskuussa konetoimitusten määrä oli edellisen vuod en tasolla ja pak-
kausmateriaalitoimitusten määrä oli vertailuvuotta suurempi. Kolman-
nella vuosineljänneksellä liikevoitolla mitatun kan nattavuuden paran-
tumiseen vaikutti pakkausmateriaalien volyymin kasv u, kaupan rakenne,  
tuotannon tehostamistoimet sekä kiinteiden kulujen pienentyminen. Tar-
kastelujakson aikana pakkausmateriaalien raaka-aine hinnat lähtivät ke-
sän jälkeen nousuun. 
 
Kuluttajatuote-segmentin liikevaihdon ja tuloksen k ehitykseen vaikut-
taa kuluttajien ostokäyttäytymiseen heijastuva talo uden epävarmuus. 
 
Alihankintapalveluita tarjoavan Muut toiminnot – se gmentin toimintaym-
päristö on haastava. Konepajateollisuuden vaikeudet  ja kiristyvä kil-
pailutilanne vaikuttavat alihankkijoiden tilanteese en. Katsauskaudella 
segmentti jäi hieman jälkeen tavoitteistaan. 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 25 .4.2013. Yhtiökoko-
uksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätök set mukaan lukien 
hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisest a sekä luovuttami-
sesta on julkaistu 25.4.2013 päivätyssä pörssitiedo tteessa.  
 
INVESTOINNIT 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,8 miljoonaa e uroa (1,1). 
  
HENKILÖSTÖ 
Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 345 (339), j osta ulkomailla 182 
(178). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä  oli 336 (336). 
 
OSAKKEET 
Elecster Oyj:n osakepääoma 30.9.2013 oli 3.151.939, 29 euroa ja osak-
keiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoto n. 
 
Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-s arja ja A-sarja. A-
osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. O sakkeen ylin kurssi 
katsauskauden aikana oli 6,10 euroa ja alin 4,60 eu roa. Katsauskauden 
päättyessä kurssi oli 5,86 euroa. Katsauskauden aik ana A-osakkeiden 
vaihto oli 156 001 kpl (8,6 % A-osakkeiden määrästä ). 
 
Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuutus taan hankkia tai 
luovuttaa omia osakkeita. Yhtiöllä ei ole hallussaa n yhtiön omia osak-
keita. 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltu utuksia eikä val-
tuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeel le laskemiseen. 
 
Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituk sia. 
 
 
 
 



  

 
NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Valuuttakurssien turbulenssi on hieman rauhoittunut  viime päivinä, 
mutta euron korkea kurssitaso on selvä uhkatekijä v iennille Suomesta. 
Kysyntää omilla markkina-alueillamme tuntuu olevan ja uskomme myöntei-
sen kehityksen jatkuvan. Olemme juuri ottaneet tuot antokäyttöön uuden 
painokoneen Venäjällä, Permin pakkausmateriaaliteht aallamme. Tavoit-
teena on sekä tuotantokapasiteetin kasvattaminen et tä painatuksen laa-
tutason nostaminen.  
 
Olemme myös tehneet päätöksen vastaavan uuden paino koneen investoin-
nista yhtiömme Reisjärven pakkausmateriaalitehtaall e. Tavoitteena on 
nostaa pakkausmateriaalien painatuksen tasoa ja sam alla tehostaa tuo-
tantoprosessia. Reisjärven investoinnin käyttöönott o ajoittuu vuoden 
2014 jälkimmäiselle puoliskolle. Näiden investointi en myötä kykymme 
palvella asiakkaita paranee entisestään. 
 
Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyv ät pääosin pakkaus-
materiaalien öljypohjaisten raaka-aineiden hintavai hteluihin. Kesän 
jälkeen raaka-ainehinnat ovat kääntyneet nousuun. 
 
Muilta osin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ol e tapahtunut kat-
sauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2012 tilinpäätök-
sessä esitettyyn tilanteeseen. Keskeiset riskit ilm enevät vuoden 2012 
tilinpäätöksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätök sen liitetiedoista. 
 
Taloudellinen ohjeistus (ennallaan) 
Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen 
tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen  verrattuna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 7-9/2013  7-9/2012  1-9/2013  1-9/2012  1-12/2012  
      
LIIKEVAIHTO 10.989  11.174  34.127  33.136  43.856  
      
Valmiiden ja kesken-
eräisten varastojen 
muutos 

-246  -166  -790  1.050  1.615  

Valmistus omaan käyt-
töön 

14 0 14 5 5 

Liiketoiminnan muut 
tuotot 

123  103  257  254  346  

Materiaalit ja palve-
lut 

-5.391  -5.785  -16.258  -17.297  -23.230  

Henkilöstökulut -2.207  -2.293  -7.512  -7.676  -10.529  
Poistot ja arvonalen-
tumiset 

-480  -443  -1.358  -1.312  -1.756  

Liiketoiminnan muut 
kulut 

-1.566  -1.689  -5.388  -5.132  -6.907  

LIIKEVOITTO 1.236  901  3.092  3.027  3.401  
      
Rahoitustuotot ja –
kulut 

-128  -86  -490  -366  -447  

TULOS ENNEN VEROJA 1.108  815  2.602  2.662  2.953  
      
Tuloverot -221  -166  -585  -623  -706  
TILIKAUDEN 
VOITTO/TAPPIO 

887  649  2.017  2.038  2.247  

      

TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN 
     

Emoyhtiön osakkeen-
omistajille 

871  625  1.980  1.973  2.210  

Vähemmistölle 16  24 37 65 37 
      
Tulos/osake 0,23  0,17  0,53  0,53  0,59  



  

 
LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TILIKAUDEN TULOS 887  649  2.017  2.038  2.247  
      
MUUT LAAJAN TULOKSEN 
ERÄT: 

     

Ulkomaiseen yksikköön 
liittyvät muuntoerot 

-320  76 -596  268  197  

Rahavirran suojaus -4   17  -63  
TILIKAUDEN LAAJA 
TULOS YHTEENSÄ 

564  724  1.438  2.306  2.382  

      
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN 
JAKAUTUMINEN 

     

Emoyhtiön osakkeen-
omistajille 

548  701  1.402  2.241  2.344  

Vähemmistölle 16  23 36 65 38 



  

KONSERNITASE, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Tuhatta euroa 30.9.2013  30.9.2012  31.12.2012  
    
VASTAAVAA    
    
PITKÄAIKAISET VARAT    

Aineettomat oikeudet 151  125  139  
Aineelliset hyödykkeet 12.181  12.559  12.112  
Muut osakkeet ja osuudet 420  420  420  
Pitkäaikaiset saamiset 657  1.590  1.468  
Laskennalliset verosaami-
set 

257  205  221  

Pitkäaikaiset varat yh-
teensä 

13.666  14.899  14.360  

    
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 14.625  14.777  15.254  
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 

11.086  10.702  10.131  

Tuloverosaaminen 222  214  165  
Rahavarat 4.985  4.442  4.134  
Lyhytaikaiset varat yh-
teensä 

30.918  30.135  29.684  

    
VASTAAVAA 44.584  45.034  44.044  
    
    
VASTATTAVAA    
    
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 3.152  3.152  3.152  
Ylikurssirahasto 4.239  4.239  4.239  
Arvonmuutosrahasto   -63  
Muut Rahastot 48  95 94 
Muuntoerot 291  449  396  
Kertyneet voittovarat 12.312  11.539  11.759  
Vähemmistöosuus 1.049  1.070  1.042  
Oma pääoma yhteensä 21.091  20.545  20.620  
    
VIERAS PÄÄOMA    
Laskennallinen verovelka 556  577  580  
Pitkäaikainen vieras pää-
oma 

9.312  7.808  9.092  

Lyhytaikainen vieras pää-
oma 

13.625  16.104  13.752  

    
VASTATTAVAA 44.584  45.034  44.044  



  

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-9/2013  1-9/2012  1-12/2012  
    
Liiketoiminnan rahavirta    
    
Tilikauden voitto 2.017  2.038  2.247  
Oikaisut tilikauden tulokseen 2.429  2.255  2.868  
Käyttöpääoman muutos 765  -158  -423  
Maksetut korot ja muut rahoi-
tuserät 

-443  -614  -782  

Saadut korot  200  195  261  
Maksetut verot -749  -700  -813  
Liiketoiminnan rahavirta 4.219  3.016  3.358  
    
Investointien rahavirta    
    
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

-1.790  -911  -1.020  

Käyttöomaisuuden myynti 7  46 116  
Pitkäaikaisten saamisten muutos  40 35 50 
Investointien rahavirta yhteen-
sä 

-1.743  -830  -854  

    
Rahoituksen rahavirta    
    
Pitkäaikaisten lainojen muutos 438  -1.769  -1.012  
Lyhytaikaisten lainojen muutos -970  1.334  -12  
Maksetut osingot -949  -843  -859  
Rahoituksen rahavirta -1.481  -1.278  -1.883  
    
Rahavarojen muutos 995  908  621  
    
Rahavarat kauden alussa 4.134  3.571  3.571  
Rahavarojen kurssimuutosten 
vaikutus 

-144  -37  -58  

Rahavarat kauden lopussa 4.985  4.442  4.134  



  

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
a. Osakepääoma 
b. Ylikurssirahasto 
c. Arvonmuutosrahasto 
d. Muut rahastot 
e. Muuntoerot 
f. Voittovarat 
g. Yhteensä 
h. Vähemmistöosuus 
i. Yhteensä 

 

 
 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 
 
Tuhatta euroa 30.9.2013  30.9.2012  31.12.2012  
Omasta puolesta annetut va-
kuudet 

   

Kiinteistökiinnitykset 7.080  5.636  6.388  
Yrityskiinnitykset 11.133  11.133  11.133  
Tytäryhtiöiden puolesta    
Takaukset 48    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa  a. b. c. d. e. f. g. h. i. 
          
OMA PÄÄOMA 
1.1.2013 

3.152  4.239  -63  94 396  11.759  19.577  1.042  20.620  

Osingonjako      -937  -937  -29  -966  
Kokonaistulos    17 -1  -105  1.490  1.402  36 1.438  
OMA PÄÄOMA 
30.9.2013 

3.152  4.239  -45  93 291  12.312  20.042  1.049  21.091  

Tuhatta euroa  a. b. c. d. e. f. g. h. i. 
          
OMA PÄÄOMA 
1.1.2012 

3.152  4.239   84 387  10.188  18.050  1.041  19.091  

Osingonjako      -825  -825  -36  -861  

Kokonaistulos      63 2.178  2.241  65 2.306  
Muut muutok-
set 

   10  -2  8  8 

OMA PÄÄOMA 
30.9.2012 

3.152  4.239   95 449  11.539  19.474  1.070  20.545  



  

 
KONSERNIN TUNNUSLUVUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
 

Tuhatta eu-
roa 

Q3/13 Q2/13 Q1/13 Q4/12 Q3/12 Q2/12 Q1/12 

Liikevaihto 10.989  10.805  12.333  10.720  11.174  11.688  10.273  
Liikevoitto 1.236  793  1.063  373  901  1.068  1.058  
Liikevoit to, 
%  

11,2  7,3  8,6  3,5  8,1  9,1  10,3  

Kauden tulos  871  394  714  236  625  661  686  
Tulos/osake, 
euroa 

0,23  0,11  0,19  0,06  0,17  0,18  0,18  

 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-9/2013  1-9/2012  1-12/2012  
    
Liikevaihto 34.127  33.136  43.856  
Liikevaihdon kasvu, % 3,0  -  4,7  -3,4  
Liikevoitto 3.092  3.027  3.401  
% liikevaihdosta 9,1  9,1  7,8  
Tulos ennen veroja 2.602  2.662  2.953  
% liikevaihdosta 7,6  8,0  6,7  
Tilikauden tulos (emoyhti-
ön osakkeenomistajille) 

1.980  1.973  2.210  

% liikevaihdosta 5,8  6,0  5,0  
    
Oman pääoman tuotto, % 12,9  13,7  11,3  
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% 

10,7  11,4  11,4  

Korollinen vieras pääoma 16.711  17.708  17.148  
Rahavarat 4.985  4.442  4.134  
Nettovelkaantumisaste, % 55,6  64,6  63,1  
Omavaraisuusaste, % 48,1  46,4  47,6  
Taseen loppusumma 44.584  45.034  44.044  
    
Bruttoinvestoinnit 1.787  1.116  1.176  
Tilauskanta 8.111  6.011  6.423  
    
Tulos/osake, euroa 0,53  0,53  0,59  
Oma Pääoma/osake, euroa 5,35  5,20  5,22  
    
Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä 

3.748.116  3.748.116  3.748.116  

    
Konsernin vastuusitoumuk-
set 

18.261  16.769  17.521  



  

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS-standar dien kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia 
IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin vaatimuksia.  
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnusl ukujen laskentape-
riaatteet ovat yhtenevät vuoden 2012 tilinpäätöksen  kanssa. Tunnuslu-
kujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2012  sivulta 39. 
 
Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustu-
vat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tila sta ja kehittymi-
sestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittäv ästi johtuen muu-
toksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkino illa tai lainsää-
dännössä.  
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksi ttäisten lukujen 
summat saattavat poiketa loppusummasta. 
 
Konsernin tilinpäätöstiedote vuodelta 2013 julkaist aan 21.2.2014. 
 
Lisätiedot: hallituksen puheenjohtaja Jukka Halonen , puh.040 548 8110. 
 
ELECSTER OYJ 
Hallitus 
 
 
 
JAKELU 
Nasdaq OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.elecster.fi  
 


